INSTITUTO HUMANIZA

EDITAL 002/2019

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA

EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL

O Instituto de Estudos e Pesquisas Humaniza, pessoa jurídica sem fins

lucrativos, neste ato representado pelo Exmo. Senhor Vitor Henrique Machado

Gomes, localizado na Rua Doutor Oscar Góes Conrado, 586, Centro, 14.770-

000, Colina/SP no uso de suas atribuições constitucionais e legais, torna

público que a entrevista e entrega da experiência profissional será nos dias 01

e 02 de fevereiro de 2020, Endereço do colégio: Avenida L, sem número Conjunto

Jõao Alves Filho, Bairro Taiçoca, Nossa Senhora do Socorro.

Será disponibilizado no site www.consulpam.com.br, com data a ser definida,

a listagem com os candidatos e horários de cada cargo para apresentação dos

documentos.

Colina, 23 de janeiro de 2020.

INSTITUTO HUMANIZA

http://www.consulpam.com.br/